


Temető előtti járda felújítása					
s.sz	Megnevezés	menny.	m.e.	nettó egys.	tétel nettó
1	Meglévő, rossz állapotú kerítés bontása. Kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	538	fm	2 960 Ft	1 592 480 Ft
2	Meglévő, rossz állapotú beton járda bontása átlag 15cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	31.35	m3	14 800 Ft	463 980 Ft
3	Meglévő, út és járda vízelvezetését biztosító árkok profilozása, növényi részek eltávolítása. Kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	158	fm	2 700 Ft	426 600 Ft
4	Meglévő burkolat szélének vágása	157	fm	1 800 Ft	282 600 Ft
5	ÚJ kerítés építése, táblás kerítés (oszlop 300x38x38 horg. Oszlop, 200x250 horganyzott panel, 4x20x250 lábazati elemekkel,) kompletten	538	fm	18 500 Ft	9 953 000 Ft
6	Földkiemelés járda és parkolók helyén. Kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóbam lerakóhelyi díjjal együtt.	123.6	m3	9 400 Ft	1 161 840 Ft
7	Geoszövet terítése megtisztított, jó karba helyezett kívánt árkok helyén	547.35	m2	2 100 Ft	1 149 435 Ft
8	DN160 draincső fektetése út és járda víztelenítését biztosító árkok helyén	133.5	fm	14 600 Ft	1 949 100 Ft
9	Osztályozott, mosott 32/64 frakciójú kulékavicsos, kettős célú, teherviselő és vízáteresztő alépítmény kialakítása árkok környezetében, döntpen kézi erővel.	96.12	m3	23 400 Ft	2 249 208 Ft
10	Víznyelő rácsos aknák kialakítása D100 méret, közvetlen terhelhető akna földemelemmel, ö.v. lopsábiztos fedlappal, Bárczy-féle olajfogó betéttel	5	db	438 200 Ft	2 191 000 Ft
11	Földmunkatűkör tömörítése, teherbírás és tömörség igazolása kivitelező által T=95% fok és E2=50 Mpa értékre.	646.7	m2	850 Ft	549 695 Ft
12	Kerti szegély építése járda út felé eső oldalán beton gerendába rakva, 5x100x25-ös szegélykő, betonminőség C20-16FN	209.8	fm	9 500 Ft	1 993 100 Ft
13	Kiemelt útszegély építése beton gerendába rakva, betonminőség C20-16FN	138	fm	9 500 Ft	1 311 000 Ft
14	Süllyesztett útszegély építése beton gerendába rakva betonminőség C20-16FN	136	fm	9 500 Ft	1 292 000 Ft
15	Soványbeton útalap kialakítása felújítandó várákozásáv helyén,15cmm vastagon C10-24FN. Betonfelületek utógondozása, teherbírás igazolása E2, min = 160 Mpa	49.8	m3	23 540 Ft	1 172 292 Ft
16	Soványbeton útalap kialakítása járda helyén,15cmm vastagon C10-24FN. Betonfelületek utógondozása, teherbírás igazolása E2, min = 160 Mpa	47.2	m3	23 540 Ft	1 111 088 Ft
17	Járda és kerítés környezetében tereprendezés, humusztérítés 15cm vastagon, átl. 80cm szélesen	25.08	m3	8 340 Ft	209 167 Ft
18	2cm vtg 0/4 fektető homokágy kialakítása térkő burkolat helyén	646.7	m2	750 Ft	485 025 Ft
19	Térkő burkolat építése, szürke 6cm vtg hullámkő.	646.7	m2	8 200 Ft	5 302 940 Ft
20	Parkolóhely kijelölése, forgalmi jelzőtáblák kihelyezése, előírányzat	1	db	34 600 Ft	34 600 Ft
21	Burkolati jelek festése, megállási tilalom, illetve parkoló kiosztás	9.64	m²	14 500 Ft	139 780 Ft
22	Közút igénybevételi, szakfelügyeleti díjak, építés alatti forgalomkorlátozás költsége	1	ktg	420 000 Ft	420 000 Ft
Nettó összesen:					35 439 930 Ft
Bruttó összesen:					45 008 711 Ft

2021.08.23

IMPULSOR Kft.
 2330 Dunaharaszti, Fő út 19.
 Adószám: 25084474-2-13
 Cégj.sz.: 13-09-172936
 Szsz.: 12012307-01484856-00100007


Balázs István
 KÉ-K 13-15744